
２０２０年２月２１日 
株主の皆様へ 
 

日置電機株式会社 
 
 

当社第 68 期定時株主総会における 
新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
来る２月２７日（木）に当社第 68 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型 コロナウイル

ス（COVID-19）による感染防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたします。 
株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
1. 当社の対応について 
・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。また、受付ほか会場内各所 
 に、消毒液を設置いたします。 
・先般ご案内の通り、株主様向け懇親会は中止とさせていただきます。 
 
2. 来場される株主様へのお願い 
・ご来場の株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、くれぐれもご無理を

なされませぬようお願いいたします。 
・当日会場では入り口付近など複数箇所に消毒液を設置いたします。消毒液の使用とマスクの着用に

ついて、ご協力をお願いいたします。マスクをお持ちでない方には、受付にてお渡しいたします。 
・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくこと

がございます。 
 
 
以上、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新させていただくことがございますので、適宜ご

確認をいただければ幸いに存じます。 


